L. 1117 bylo zemětřesení.

L. 1118. Tohoto léta vrácena jest vláda s pomocí boží knížete Bořivojovi. A toho roku bylo veliké rozvodnění řek v Čechách.

Anno 1119 ingens ventus multas municiones subvertit.

Anno 1120 Borivoj tercio depulsus, locatus autem Vladislau.

Anno 1122 Hermannus, nonus episcopus Pragensis ecclesie, obiit. Et Meginardus electus est. Dethleb natus est.

Anno 1123 Zobezaus pulsus est de Moravia.

Anno 1124, III Non. Febr. dux Borivoj in Ungaria obiit. Vladislau cepit infirmari.

Anno 1125, II Idus Apr. obiit dux Vladislau pius et misericors ac humilis. Cui successit dux Soběslaus, vir strenuus, iunior estate, senior autem moribus et omnimoda probitate.

Anno 1126 abundancia niyis maxima fuit, in qua multi homines mortui sunt. Inundatio aque et glacies multis rebus nocuit. Hic Lutterus rex venit cum exercitu contra Boemenses iuxta oppidum nomine Hlumec, ubi Soběslaus dux cum suo comitatu dei adiutorio partem primatum interfecit, inter quos ruit Otto dux, Moraviensis princeps, interfectus est XIV Kal. Mar.¹⁾ Et sic domus Soběslaus et Boemenses cum magno honore et victoria redierunt. Bracizlaus captus est. Capella in monte Rip renovata est²⁾. Zuatava regina obiit. Eodem anno IX Kal. Mar.³⁾ obiit Johannes septimus episcopus. Item eodem anno electus est XI Kal. Aprilis.

Presul Heinricus vere pietatis amicus, Dextera pauperibus infirmis atque baculus.

Et eodem anno deo annuente honorifice Vormacie in ecclesia sancti Cyriaci martyris consecratus est V Non. Octobris. Wacezlaus dux introinizatus est⁴⁾.

Anno 1127 Soběslaus dux et Liuterus rex inierunt pacem in oppido Merseburc. Transactis sex septimanis obsederunt castrum Normberc, ibique decem ebdomadis expletis redierunt ad sua. Obiit Zulizlaus abbas⁵⁾.

Anno 1128 Liuterus rex in die pasche levavit in fonte baptismatis filium ducis Soběslai, factique sunt intimi amici; cui parvulo post confirmationem filius Wiberti post exitum vite sue promisit totum predium suum ibidem astantibus primatibus Saxorum. Expedicio facta est a Soběslao in auxilium compatri et regi contra

L. 1119 ohromný vítr vyvrátil mnoho tvrzí.

L. 1120 Bořivoj po třetí vypuzen, dosazen však Vladislav.

L. 1122 umřel Heřman, devátý biskup pražský, a Menhart zvolen jest. Dětěb narodil se.

L. 1123 Soběslav vyhnán jest z Moravy.

L. 1124, 3 dne měsíce Února umřel v Uhřích kníže Bořivoj. Vladislav začal churavěti.

L. 1125 dne 12 Dubna umřel kníže Vladislav, pobožný, milosrdný a pokorný. Po něm následoval kníže Soběslav, muž to udatný, mladší věkem ale dospělejší mravy a všelikou šlechetností.